Ritter Flankenstein

QP 4-16 - Meute Phao

Hallo Meute Phao! Mein Name ist Flankenstein und ich horte aus dem Schloss Knonau, dass der Schlossherr
Leute aus dem Volk in den Ritterstand erhebt. Da es mein grésster Traum ist ein Ritter zu werden danke ich dir
jetzt schon, wenn du mir bei allen unseren Treffen dabei sein kannst und deine Hilfe anbietest! Ich habe dir eine
kleine Botschaft, welche ich gefunden habe, beigelegt. Schaffst du Sie zu entschliisseln? Bis dann! Flankenstein

Datum

29.10

05.11

12.11

19.11

26.11

03.12

10.12

17.12

24.12

Zeit

14:00 - 21:00

16:30 - 18:30

14:00 - 16:00

11:00 - 13:30

12:30 - 14:00

19:00 - 21:00

Stand: 19.12.25

Ort

ehem. Tennisplatz Affoltern

Volg Knonau
Schitzenhaus Hedingen
Pfadiheim Schwandenhdlzli

Bauspielplatz

Weiteres
Dakotaschildkampf, siehe Flyer
Ubung mit Sioni

FWE, Leiterausbildung, keine Ubung

Essgeschirr mithnehmen
Chlaus, siehe Flyer
Taschenlampe mitnehmen
Waldweihnachten, siehe Flyer

Weihnachtsferien bis 07.01.17



