

# QP 4-16 - Meute Phao

## Ritter Flankenstein

Hello Meute Phao! Mein Name ist Flankenstein und ich hörte aus dem Schloss Knonau, dass der Schlossherr Leute aus dem Volk in den Ritterstand erhebt. Da es mein grösster Traum ist ein Ritter zu werden danke ich dir jetzt schon, wenn du mir bei allen unseren Treffen dabei sein kannst und deine Hilfe anbietet! Ich habe dir eine kleine Botschaft, welche ich gefunden habe, beigelegt. Schaffst du Sie zu entschlüsseln? Bis dann! Flankenstein

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
29.10	14:00 - 21:00	-	Dakotaschildkampf, siehe Flyer
05.11	16:30 - 18:30	ehem. Tennisplatz Affoltern	Übung mit Sioni
12.11	-	-	FWE, Leiterausbildung, keine Übung
19.11	14:00 - 16:00	Volg Knonau	-
26.11	11:00 - 13:30	Schützenhaus Hedingen	Essgeschirr mitnehmen
03.12	12:30 - 14:00	Pfadiheim Schwandenholzli	Chlaus, siehe Flyer
10.12	19:00 - 21:00	Bauspielplatz	Taschenlampe mitnehmen
17.12	-	-	Waldweihnachten, siehe Flyer
24.12	-	-	Weihnachtsferien bis 07.01.17

Stand: 19.12.25